Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2014  № 4369
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 10.06.2014 № 2045
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о конкурсе молодежных проектов и инициатив, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 10.06.2014 № 2045 «Об утверждении Положения о конкурсе молодежных проектов и инициатив», следующие изменения:
1.1.  Абзац 12 пункта 3.2. раздела III «Организация проведения Конкурса» исключить.

1.2. По тексту положения слово «субсидии» заменить словом «гранты» в соответствующих падежах.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары

       А.О. Ладыков
040-8